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Наименование Цена за
единицу

Влож. Срок
Хранен.

Наименование Цена за
единицу

Вложимость Срок хранен.

МАРМЕЛАДЗЕФИР

Улиточка 300-00 3 кг 3 мес.Зефир ванильный  270-00  3 кг 1 мес.
Зефир со сливочным вкусом 270-00 3 кг 1 мес. Апельсин. и лимонные дольки

Дольки со вкусом арбуза и
дыни

300-00

300-00

3 кг

3 кг

3 мес.

3 мес.
Зефир в шоколаде с какао 300-00 2,5 кг 2 мес. Гренни, Майский 270-00 3 кг 3 мес.

Зефир в шоколаде 300-00 2,5 кг 2 мес. Трехслойный 270-00 3 кг 3 мес.
Зефир в шоколаде 0,35 240-00 8 шт. 2 мес. Байкальская радуга 270-00 3 кг 3 мес.
Зефир в шоколаде 0,65 340-00 4 шт 2 мес. Мармелад в шоколаде 340-00 4 кг 3 мес.

Зефир на агаре
Зефир в шоколаде 0,28 150-00 6 шт 2 мес.

Ап. и лимонные дольки 0,2 150-00 12 шт 3 мес.

Зефир ванильный 0,26 120-00 6 шт 1 мес.  Тропик 300-00 3 кг 3 мес.
ИРИС ТИРАЖЕННЫЙ Батончики

С какао, Со сливочным вкусом 300-00 5 кг 5 мес. С орехами, Молочные 260-00 4 кг 2 мес.

С орехом 300-00 5 кг 5 мес. С вафлями 260-00 4 кг 2 мес.
ХАЛВА

Халва арахисовая 300-00 5 кг 3 мес. Конфеты шоколадные 
Завертка флоу - пак

Халва подсолнечная 270-00 5 кг 3 мес. Байкальский шарм   ф/п 450-00 3 кг 3 мес.
Халва подсолнечная в

шоколаде
Халва подсолнечная в шок. в

завёртке ф/п

390-00

450-00

3 кг

3 кг

3 мес.

3 мес.

Птичка лесная со вкусом
Лимона, Шоколада, Сливок

(флоу-пак)

450-00 2,5 кг 3 мес.

Халва арахисовая в шоколаде
Халва арахисовая в шок. в

завёртке ф/п

450-00

480-00

3 кг

3 кг

3 мес.

3 мес.

Мармелад в шоколаде ф/п 390-00 4 кг 3 мес.

ДРАЖЕ
Арахис в сахаре 300-00 4 кг 2 мес. Вишнёвые, Смородиновые ф\п 390-00 4 кг 3 мес.

Арахис в какао-порошке 300-00 4 кг 2 мес. Яблочные, Малиновые,
Абрикосовые 

390-00 4 кг 3 мес.

Байкальские камешки с
изюмом

300-00 4 кг 2 мес. Грильяж кунжутный
Грильяж с арахисом

Грильяж подсолнечный ф\п

580-00
580-00
450-00

2,5 кг 3 мес.

Кедровый орех в к/п 2250-00 4 кг 2 мес. ПЕЧЕНЬЕ
Кедровый орех в к/п 0,15 (ж\б)

Кедровый орех в к/п 0,1
(пластик)

480-00
300-00

16 шт
18 шт

2 мес.
2 мес.

Сахарное
Овсяно-фруктовое

190-00
200-00

3 кг
3 кг

4 мес.
4 мес.

Монпансье 0,1 80-00 18 шт 6 мес. Колечки 300-00 3 кг 1 мес.

Монпасье 0,15 (ж\б) 170-00 16 шт 6 мес.
Песочное, Леон

Песочное с начинкой
Толедо

200-00
200-00
200-00

3 кг
3 кг
3 кг

1 мес.
1 мес.
4 мес.

ВОСТОЧНЫЕ СЛАДОСТИ Конфеты помадные

Солёный арахис 340-00 4 кг 2 мес.
Ангара Л
Ангара Р

Байкалочка

250-00
250-00
250-00

5 кг
5 кг
5 кг

6 мес.
6 мес.
6 мес.

Арахис в сахаре
Арахис в сахаре 0,15 (ж\б)

340 - 00
170 - 00

2.0 кг
16 шт

3 мес.
3 мес.

Байкальский вечер,
Байкальская загадка

250-00
250-00

5 кг
5 кг

6 мес.
6 мес.

Шербет арахисовый 450-00 5 кг 20 сут. Байкальская черёмушка 250-00 5 кг 6 мес.
Шербет Нежный (с какао) 450-00 5 кг 20 сут. Лимон-Ангара 250-00 5 кг 6 мес.

Козинак подсолнечный
Козинак из кунжута

240-00
340-00

3 кг
3 кг

3 мес.
3 мес.

Байкальская южанка,
Бухта Песчаная

250-00
250-00

5 кг
5 кг

6 мес.
6 мес.

Козинак подсолнечный в шок. 300-00 3 кг 3 мес.  Нерпёнок 250-00 5 кг 6 мес.

Козинак арахисовый 340-00 3 кг 3 мес.  Байкальский одуванчик 250-00 5 кг 6 мес.

Козинак из кедрового ореха 4500-00 1,5 кг 3 мес.  Байкальский ключик 250-00 5 кг 6 мес.
КОНФЕТЫ 

УКРУПНЕННЫЕ
Конфеты грильяжные

Бабр, Нерпёнок 760-00 2 кг 3 мес. Кедровый грильяж (в носок) 4100-00 2 кг 3 мес.
Мармелад в шоколаде

Байкальский шарм

470-00

620-00

2 кг

2 кг

3 мес

3 мес.

Кедровый грильяж ф/п
Грильяж кедровый с клюквой

ф/п

4100-00
4100-00

3 кг
3 кг

3 мес.
3 мес.

Батончик Ангара 620-00 2 кг 3 мес. Конфеты пралиновые
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Ирис с орехом 470-00 2 кг 5 мес.
Кедровый грильяж 4100-00 2кг 3 мес. Байкальская белочка 580-00 3 кг 3 мес.

 Грильяж кедровый с клюквой 4100-00 2 кг 3 мес Байкальский мак 580-00 3 кг 3 мес.
ФАСОВАННЫЕ КОНФЕТЫ Байкальская чародейка 580-00 3 кг 3 мес.

Фрукты в шоколаде Байкальский звездопад 580-00 3 кг 3 мес.

Набор фруктов 0,28
«Фрукты в шоколаде»

340-00 5 шт 2 мес. Барханы пустыни 580-00 3 кг 3 мес.

Абрикос в шоколаде 0,18
Чернослив в шоколаде 0,18

270-00 5 шт 2 мес. Байкальская ночка 580-00 3 кг 3 мес.

Финики в шоколаде 0,2 270-00 5 шт 2 мес. Конфеты шоколадные
открытые

Фрукты в шоколаде 
(флоу-пак)

Птичка лесная со вкусом
лимона

340-00 2,5 кг 3 мес.

Абрикос в шоколаде 760-00 2,5 кг 2 мес. Птичка лесная со вкусом
шоколада

340-00 2,5 кг 3 мес.

Финики в шоколаде 760-00 2,5 кг 2 мес. Птичка лесная со вкусом
сливок

340-00 2,5 кг 3 мес.

Чернослив в шоколаде 760-00 2,5 кг 2 мес. ФАСОВАННЫЕ КОНФЕТЫ

Грильяж в шоколаде Сбивные
Ангара 0,1 170-00 8 шт 3 мес. Птичка лесная 0,28 Именная 240-00 12 шт 1 мес.
Ангара 0,23 270-00 4 шт 3 мес.

Грильяж кедровый 
с клюквой 0,1

480-00 8 шт 3 мес Птичка лесная 0,14 150-00 12 шт 3 мес.

Грильяж кедровый с клюквой 
0,2

960-00 5 шт 3 мес Суфле с орешком 0,28 270-00 5 шт 3 мес.

Кедровый грильяж 0,1 480-00 8 шт 3 мес. Байкальский шарм 0,35 270-00 5 шт 3 мес.
Кедровый грильяж 0,2 960-00 5 шт 3 мес. Ну-ка, попробуй (Мишка) 0,3 270-00 5 шт 1 мес.
Байкальский кедр 0,2 960-00 5 шт 3 мес. Ну-ка, попробуй (Дед Мороз)

0,2
200-00 5 шт 1 мес.

Грильяж с изюмом 0,1 170-00 8 шт 3 мес.
Наборы конфет Помадные

Набор конфет «Иркутск
Премиум» 0,48

коробка двухярусная (Состав: 4
вида фруктов в шоколаде и

кедровый грильяж)

1400-00 2 шт 2 мес.

Байкальский одуванчик 0,3
200-00

5 шт 3 мес.

Набор конфет «Байкал
Премиум» 0,67 (Состав:

Кедровый грильяж с клюквой,
Клюква в желе)  

1400-00 2 шт 3 мес. Ликерные
Молочный ликер 0,23

        
        Шоколадный ликер 0,14

200-00
  
   170-00

5 шт

9 шт

1 мес.

1 мес.
Набор № 2 «Иркутск» 0,3

(Состав: Байкальская ночка,
Птичка лесная со вкусом
сливок, Грильяж с медом)

270-00 5 шт. 3 мес. Байкальские бутылочки с
ликером 0,11«Поздравляем»
Байкальская нежность 0,16

170-00

200-00

9 шт

5 шт

1 мес.

1 мес.

Набор конфет № 3    0,45
(Состав: Соболёк, Грильяж с
мёдом, Вишнёвая фантазия)

800-00 2 шт 1 мес. Желейные
Байкальская малинка 0,12

Байкальская смородинка 0,12
150-00
150-00

8 шт
8 шт

3 мес.
3 мес.

Набор конфет № 4     0,26 
(Состав: Байкальская ночка,

Грильяж с арахисом,
Вишнёвые)

300-00 5 шт 3 мес.         Байкальская клюква 0,12
Клюква с мёдом 0,1
Клюква в желе 0,1
Клюква с мёдом
Клюква в желе

150-00
170-00
170-00

1250-00
1250-00

8 шт
12 шт
12 шт
2,5 кг
2,5 кг

3 мес.
3 мес.
3 мес.
3 мес.
3 мес.

Набор № 5 «Иркутск» 0,25
(Состав: Кедровый грильяж,

Байкальская клюква)

760-00 5 шт 3 мес.
Вишнёвая фантазия 0,23 240-00 5 шт 3 мес.

Набор № 6        0,28
(Состав: Птичка лесная со

вкусом сливок, Байкальская
черёмушка, Байкальская

клюква)

200-00 5 шт. 3 мес. ПАСТИЛА
Пастила ассорти (5 видов)

Пастила ванильная
Пастила в шоколаде

Пастила «Ангара» в кокосе

300-00
300-00
390-00
300-00

3.5 кг
3.5 кг
2.0 кг
3.5 кг

1 мес.
1 мес.
2 мес.
1 мес.

Набор № 7 «Байкал» 0,3
(Состав: Байкальский шарм,

Байкальский одуванчик,
Барханы Пустыни)

270-00 5 шт 3 мес. НОВИНКИ!
Набор сладостей №1 0,5
Набор сладостей №2 0,55

340-00
340-00

4 шт
4 шт

1 мес.
1 мес.

Набор № 8     0,28 (Состав:
Грильяж кедровый, Суфле с

орешком, Абрикосовые)

580-00 5 шт 3 мес. Набор конфет «Ольхон-
сердце Байкала» 0,25 960-00 5 шт 3 мес.

При заключении договора бесплатная доставка по г. Иркутску и в города: Ангарск, Шелехов.
Директор ООО Кондитерской фабрики « Ангара»                                                       А.К.Гидаспов 
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